
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное 
бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 
«Комсомольский-на-Амуре государственный 

университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З
г>Л. № 14-0

г. Комсомольск-на-Амуре

О введении изменения № 6 
в РИ 7.5-6

В целях совершенствования СМК КнАГУ 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить изменение № 6 к РИ 7.5-6 «Положение о порядке 
предоставления академического отпуска студентам ФГБОУ ВО 
«КнАГУ»».

2 Установить срок введения изменения с 03.02.2023.

Ректор университета

Проект приказа вносит 
начальник УМУ

СОГЛАСОВАНО

Проректор по УР 
Начальник ПУ

Э.А. Дмитриев

Т.И. Ерукова 11 49 
ЕТ 1 31.01.2023
\\согр\8егуег\Подразделсния\УМУ\053_ сектор МК \В разработке\Академический 
отпуск\ПР__О внесении изм № 6 в РИ 7.5-6.docx



2

Изменение № 6 РИ 7.5-6 Положение о порядке
предоставления академического 
отпуска студентам ФГБОУ ВО 
«КнАГУ»

УТВЕРЖДЕНО И ВВЕДЕНО В ДЕЙСТВИЕ приказом ректора универ
ситета № Л ^-0  от {?-/. t f J .2023

Дата введения 03.02.2023

1 По всему тексту документа заменить:
- «по воспитательной работе и работе с молодежью» на «по учебной 

работе»;
- «ВР и РМ» на «УР»
2 Приложение А. Изменить и изложить в новой редакции.
3 Приложение Б. Заменить «Проректор по ВР и PM Т.Е. Наливайко» 

на «Проректор по УР Я.Ю. Григорьев».
4 Приложение В. Заменить «Проректору по ВР и РМ Т.Е. Наливай

ко» на «Проректору по УР Я.Ю. Григорьеву».
5 Приложение Г. Заменить «Проректор по ВР и РМ Т.Е. Наливайко» 

на «Проректор по УР Я.Ю. Григорьев».



3

ПРИЛОЖЕНИЕ А
(обязательное)

Заявление о предоставлении академического отпуска

Факультет____________ _ Проректору по УР
ЗАЯВЛЕНИЕ Я.Ю. Григорьеву

(число)

О предоставлении 
академического отпуска

Прошу предоставить мне академический отпуск________

(по медицинским показаниям, семейным обстоятельствам и др.)
в связи с

(обязательно указать причину) 
с ________________п о ________________ .

Подтверждающие документы прилагаю:

Студент(ка) группы
(подпись)

И.О. Фамилия


